

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

 Download PDF! (http://192.168.1.28/download_PR/1021016456)

PR Number : 1021016456

Total Price : IDR 3,579,080

Attachment : Click here (http://192.168.1.28/assets/lampiranpr/PR_1021016456.JPG)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value	R
1	10		K12A90010	Wire Mesh size 8	20.000	M	19.05.2025	PT SLCI	Supplies	DBA	3,579,080	

Purpose:

[10] For ballmill & mixing

Dibuat Oleh,
90401(Yayan Abdul Azis)
2025-05-05 14:48:08

Checked by,
90473(Wahyu Pebriyanto)
Approved at 2025-05-05
16:39:37

Budget Control,
90705(Mohamad Rizky)
Approved at 2025-05-08
09:57:47

Approved by,
90006(Atikom Imsap)
Approved at 2025-05-09
17:53:43



Supp Pak Okim CV Sinar Mulia Mandiri



Supp Pak Okim CV Sinar Mulia Mandiri menggunakan timer default untuk pesan sementara di chat baru. Pesan baru akan hilang dari chat ini 24 jam setelah dikirim, kecuali disimpan. Klik untuk menyetel timer default Anda sendiri.

HARI INI

siang pak,, 14:18 ✓✓

pa, kita mau repeat order item sbb:

1. Wire Mesh size #8 SS304 0.5mm, Qty: 20Mtr, Harga Rp. 180.000/mtr

14:19 ✓✓

harga masih valid pak? 14:19 ✓✓

3 PESAN BELUM DIBACA

Siang p.diki 14:42

Anda

harga masih valid pak?

Masih 14:42

ok pak,, 14:51 ✓✓



Jakarta, 26/12/2024

PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia

No. Fax : -

PENAWARAN HARGA

Sesuai dengan permintaan Bapak / Ibu, Bersama ini kami tawarkan penawaran harganya sbb :

No		NAMA BARANG	QTY	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1		Wire Mesh size 8 SS304 0.5mm	20	mtr	198.000	3.960.000
2		Wire Mesh #16 Dia.0.54 ss304	16	mtr	290.500	4.648.000
				GRAND TOTAL		8.608.000

NOTE Harga belum termasuk PPN 11%

PT. OUKA SAHABAT LAMPI

RITA